模块化气体系统 目录
集
成
系
统
钢
管
减

◎ EP 处理，表面粗糙度不超过 Ra 0.13 µm (5 µin.)
 ◎ -9 3 泄漏率 (氦气)：≤1×10 std cm /s
型号说明
6L�-�IWG - WS11 - R012 - F3
主体材料
316L SS
316L  SS 真空重熔
6L
6LV
流量要求 工艺规范
F3 FC-03标准型
ID※※※
R※※※
端口尺寸
11 1.125"
15 1.5"
红宝石限流型，
孔径 ※※※/1000 in.
限流型，孔径 ※※※ mm
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
         如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
尺寸和订购信息
工艺规范
项目
材料
抛光工艺
工艺规范
浸润面粗糙度
316L SS 316L SS、   真空重熔
Ra  ( )0.13 μm 5 μin.
电解抛光
超高纯工艺 (FC-03)
零件
特征
◎ 1.125" 和 1.5"
◎ EP 处理，表面粗糙度不超过 Ra 0.13 µm (5 µin.)
◎ -9 3 泄漏率 (氦气)：≤1×10 std cm /s
工艺规范
项目
材料
抛光工艺
工艺规范
浸润面粗糙度
316L SS、316L SS 真空重熔
Ra 0.13 μm (5 μin.)
电解抛光
超高纯工艺 (FC-03)
零件
集成系统  I-44I-43  集成系统
进
出
W 形垫片 标准型
C
D
A B
W 形垫片 限流型
C
D
A B
W 形垫片 红宝石限流型
C
D
A B
基本订购信息
1.125" W 形密封 (标准型)
1.125" W 形密封 (限流型)
1.125" W 形密封 (红宝石限流型)
端口类型和尺寸
1.5" W 形密封 (标准型)
尺寸 in. (mm)
A B C D
①-I G- 11-ID※※※-  W WS F3
- - - ※※※-
②IWG WS11 R F3
- - -F3IWG WS11
- - -F3IWG WS15
0.1 (2.5)
0.1 (2.5)
0.1 (2.5)
0.15 (3.8)
0.07 (1.86)
0.07 (1.86)
0.07 (1.86)
0.07 (1.9)
0.31 (7.8)
0.31 (7.8)
0.31 (7.8)
0.39 (10)
0.17 (4.4)
※※※

◎ EP 处理，表面粗糙度不超过 Ra 0.13 µm (5 µin.)
 ◎ -9 3 泄漏率 (氦气)：≤1×10 std cm /s
型号说明
6L�-�IWG - WS11 - R012 - F3
主体材料
316L SS
316L  SS 真空重熔
6L
6LV
流量要求 工艺规范
F3 FC-03标准型
ID※※※
R※※※
端口尺寸
11 1.125"
15 1.5"
红宝石限流型，
孔径 ※※※/1000 in.
限流型，孔径 ※※※ mm
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
         如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
尺寸和订购信息
工艺规范
项目
材料
抛光工艺
工艺规范
浸润面粗糙度
316L SS 316L SS、   真空重熔
Ra  ( )0.13 μm 5 μin.
电解抛光
超高纯工艺 (FC-03)
零件
特征
◎ 1.125" 和 1.5"
◎ EP 处理，表面粗糙度不超过 Ra 0.13 µm (5 µin.)
◎ -9 3 泄漏率 (氦气)：≤1×10 std cm /s
工艺规范
项目
材料
抛光工艺
工艺规范
浸润面粗糙度
316L SS、316L SS 真空重熔
Ra 0.13 μm (5 μin.)
电解抛光
超高纯工艺 (FC-03)
零件
集成系统  I-44I-43  集成系统
进
出
W 形垫片 标准型
C
D
A B
W 形垫片 限流型
C
D
A B
W 形垫片 红宝石限流型
C
D
A B
基本订购信息
1.125" W 形密封 (标准型)
1.125" W 形密封 (限流型)
1.125" W 形密封 (红宝石限流型)
端口类型和尺寸
1.5" W 形密封 (标准型)
尺寸 in. (mm)
A B C D
①-I G- 11-ID※※※-  W WS F3
- - - ※※※-
②IWG WS11 R F3
- - -F3IWG WS11
- - -F3IWG WS15
0.1 (2.5)
0.1 (2.5)
0.1 (2.5)
0.15 (3.8)
0.07 (1.86)
0.07 (1.86)
0.07 (1.86)
0.07 (1.86)
0.31 (7.8)
0.31 (7.8)
0.31 (7.8)
0.39 (10)
0.17 (4.4)
※※※

D
C 红宝石  (  CS11)形垫片 限流型 仅限
型号说明
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
      如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
孔口数
1P
2P
3P
工艺规范
F3 FC-03
流量要求
标准型
主体材料
6L
6LV
316L SS
316L SS 真空
重熔
端口尺寸
11
15
1.125"
1.5"
6L - ICG - CS11 - 3P - M - SR012 - F3
1 孔口 C 形密封
垫片支架
2 孔口 C 形密封
垫片支架
3 孔口 C 形密封
垫片支架
ID※※※
限流型，孔径
mm※※※
限流位置
C 中间
S 侧边
仅用于标准型
或 或 1P  HF
R※※※
红宝石限流型，孔径
※※※/1000 in.
HF  高流量型，仅用于1.5"
支架选项
M 特殊尺寸
型，仅用
于 1P
F
M86
标准型
集成系统  I-46I-45  集成系统
尺寸和订购信息
C
A
C A
B
4×
∅
D
C 形垫片支架 2P 标准型
2×B
C
A
C A
4×
∅
D
C 形垫片支架 3P 标准型
C 形垫片支架 1P 标准型
A
B

D
C 红宝石  (  CS11)形垫片 限流型 仅限
型号说明
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
      如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
孔口数
1P
2P
3P
工艺规范
F3 FC-03
流量要求
标准型
主体材料
6L
6LV
316L SS
316L SS 真空
重熔
端口尺寸
11
15
1.125"
1.5"
6L - ICG - CS11 - 3P - M - SR012 - F3
1 孔口 C 形密封
垫片支架
2 孔口 C 形密封
垫片支架
3 孔口 C 形密封
垫片支架
ID※※※
限流型，孔径
mm※※※
限流位置
C 中间
S 侧边
仅用于标准型
或 或 1P  HF
R※※※
红宝石限流型，孔径
※※※/1000 in.
HF  高流量型，仅用于1.5"
支架选项
M 特殊尺寸
型，仅用
于 1P
F
M86
标准型
集成系统  I-46I-45  集成系统
尺寸和订购信息
C
A
C A
B
4×
∅
D
C 形垫片支架 2P 标准型
2×B
C
A
C A
4×
∅
D
C 形垫片支架 3P 标准型
C 形垫片支架 1P 标准型
A
B